
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 13 oktober 2023 
 

 

 

Expertmeeting Zwijnen  

BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 

VVD Suzanne Zwart szwart@psbrabant.nl 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV Maikel Boon mcboon@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Ruimte - Statenvoorstel 77/22 Beleidskader Leefomgeving 

(Ruimte)   
BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 

GroenLinks Daan van den Broek DvdBroek@PSBrabant.nl 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 

SP Jente van Eck jveck@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattum AvHattem@psbrabant.nl 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen DJansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Volt Floortje Bos fbos@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 

Commissie Sturen en Verantwoorden  
BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 
PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets HKoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt -  

Forum voor Democratie Nicolas Knoester NKnoester@PSbrabant.nl 

50PLUS John Heckathorn jheckathorn@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 



CDA Noah Brok nbrok@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen  mdamen@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Jozef Minkels JMinkels@PSBrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henri van Vulpen hvvulpen@psbrabant.nl 

 

 

 

Themabijeenkomst Ruimte  - Statenvoorstel 49/23 wijziging 

omgevingsverordening, veegronde  
BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 

GroenLinks Daan van den Broek DvdBroek@PSBrabant.nl 
PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 

SP Jente van Eck jveck@psbrabant.nl 

PVV Maikel Boon mcboon@psbrabant.nl 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Davy Jansen DJansen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Volt Floortje Bos fbos@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henri van Vulpen hvvulpen@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Statenvoorstel 51/23 
Meerjarenperspectief ontwikkelbedrijf 2023  
BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 
PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Alexander van Hattum AvHattem@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen  

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie -  

50PLUS John Heckathorn jheckathorn@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 



 

 

 

 

Themabijeenkomst Economie & internationalisering - Aanvullende financiering 
Pivot Park (Grizzly) 
BBB Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 

VVD Maartje Roelofs mroelofs@psbrabant.nl 

GroenLinks Laura van Hazendonk LvHazendonk@psbrabant.nl 
PvdA -  

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten Knuijten@psbrabant.nl 

 Hubert Koevoets HKoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Nicolas Knoester NKnoester@PSbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Aanpak Piekbelasting Noord-Brabant  
BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl 

VVD Suzanne Zwart szwart@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 
PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

PVV Maikel Boon mcboon@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Leontine van der Vlist lvdvlist@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Pim Kooke PKooke@psbrabant.nl 

50PLUS Henry Liebregts hliebregts@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Bestuur en Financiën - Algemene Vergadering Interprovinciaal 
Overleg - Begroting 2023 en BIJ12 
 
BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 

GroenLinks Laura van Hazendonk LvHazendonk@psbrabant.nl 
PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 



 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets HKoevoets@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie Nicolas Knoester NKnoester@PSbrabant.nl 

50PLUS John Heckathorn jheckathorn@psbrabant.nl 
ChristenUnie-SGP Hetty Egger-van Oppen hegger@psbrabant.nl 


